ZLOZENIE TERMINOLOGICKEJ KOMISIE
STATISTICKEHO URADU SLOVENSKEJ REPUBLIKY

od 1. juna 2022

Funkcia

Priezvisko, meno a titul

SluZobné zaradenie

Mejlova adresa

predsednicka

Glaser-Opitzova Helena, Ing.

GR sekcie vSeobecnej metodiky, registrov
a koordinécie narodného Statistického systému

helena.glaser-opitzova@statistics.sk

1. podpredsedni¢ka

Ivan¢ikova Dudmila, PhDr., PhD.

GR sekcie socialnych Statistik a demografie

ludmila.ivancikova@statistics.sk

2. podpredsednicka

Ridzonova Alzbeta, Ing.

R odboru statistiky zahrani¢ného obchodu

alzbeta.ridzonova@statistics.sk

odbor sektorovych uctov, sekcia

socialnych $tatistik a demografie

¢len Dolini¢ Jaroslav, Ing. makroekonomickych statistik jaroslav.dolinic@statistics.sk
R odboru koordinacie statistickych zist'ovani,

¢lenka Jenov¢ikova Sylvia, Ing. sekcia vSeobecnej metodiky, registrov sylvia.jenovcikova@statistics.sk
a koordinacie narodného Statistického systému

¢lenka Okenkova Andrea, Mgr. oddeleme, eurOp.SkyCh Zal,eZItOStl , . andrea.okenkova@statistics.sk
a medzinarodnej spoluprace, kanceléria predsedu

¢lenka Paulovicova Ivica, Mgr. pdbor pI‘VOJ?ktOV a l,nfonnacnyCh systémov, sekcia ivica.paulovicova@statistics.sk
informacnych systémov

¢lenka Morhacova Jana, Mgr. R Od.bom pm.dl}k.toveho port.fo,l 1aa komunikécie, jana.morhacova@statistics.sk
sekcia diseminacie a komunikacie

« .oy . R odboru metodiky a syntézy podnikovych . -

¢lenka Torokova Veronika, Ing. Statistik, sekcia podnikovych tatistik veronika.torokova@statistics.sk

« R odboru statistiky pol'nohospodarstva, sekcia s

¢len Danko Peter, Ing. podnikovych statistik peter.danko@statistics.sk

¢lenka Podmanické Zuzana, RNDr. R odboru Statistiky obyvatelstva sekeia zuzana.podmanicka@statistics.sk

tajomnik komisie

Ivancik Albert, Bc.

odbor koordinacie narodného Statistického
systému, sekcia vSeobecnej metodiky, registrov
a koordinécie narodného Statistického systému

albert.ivancik@statistics.sk

Vysvetlivky skratiek: R — riaditel’, GR — generalny riaditel’.




